Índice de Preços ao Consumidor Amplo – IPCA/IBGE do período de 03/2014 a 02/2025. 

1.2. O valor do apostilamento é de R$1.984,61 (mil, novecentos e oitenta e quatro reais e sessenta e um 

centavos). 

1.3. O novo valor mensal do contrato será de até R$ 1.620,62 (mil, seiscentos e vinte reais e sessenta e dois 

centavos). 

1.4. O valor total do contrato passa a ser de até R$48.262,91 (quarenta e oito mil, duzentos e sessenta e 

dois reais e noventa e um centavos), conforme detalhado na tabela abaixo: 

Item Valor atual 

mensal 

Valor reajustado 

mensal 

Manutenção da Central 

Telefônica 

R$ 1.542,61 R$ 1.620,62 

Valor Reajustado Diferença 

Gastos de 09/02/2024 

(aniversário da